关于2017－2018学年第二学期课表预告
发布的通知
教通[2017]89号

各学院：
2017-2018学年第二学期课程的排课工作已基本告一段落，现将课表预告发布相关事项及要求通知如下：

一、请通知本院各系主任或教研室相关负责人、任课教师通过教务管理系统-课表查询功能，认真核查各专业课程安排，主要查看课程安排是否按教学计划执行，是否有错排、漏排、学时未排够等问题。
二、请通知本院各班班主任组织本班学生，登录教务管理系统，通过选课管理-选课课表功能，认真核对本班优选课课表，主要查看是否有错排、冲突、学时未排够、本班优选课程容量是否足够等问题。

三、在核查课表过程中若发现漏排、课程冲突等问题，请及时将问题反映至学院教学办，教学办可以解决的就地解决，需要教务处协调的，由各学院教学办统一报教务处教务科，根据实际情况核实并解决相关问题。
四、根据《云南农业大学排课管理暂行规定》(校政发[2007] 340号文件)，原则上教务处教务科只调整因上课时间或地点出现冲突、课时未排够等问题的课程。若因个人原因必须调整上课时间的任课教师，请在12月29日上午12:00前向课程所属学院教学办或综合办提出调整申请。
五、如出现冲突、安排有误等情况，各教学办和教务科保留对课表进行合理调整的权力，最终课表以2017-2018学年第二学期开学前一周相关通知公布为准。
六、请各学院务必认真核对排课课表，若发现问题请及时联系教务科进行处理，以免影响选课及下学期正常教学秩序。

                                教  务  处
二〇一七年十二月二十六日